b

c

d

e

f

Lune virgīs + mēris. Otilie v. Iudoc cōfessōris

^{pa"} ad s. agathā

Inclytē Nobilitatis vir Johannes Melchior Heggetzer à Wassersteltz Sacrae
Cæsareæ Maiestatis Catholice à Consilijs, bene meritus de nostro Monasterio
Sanceti Petri Hercimia Siluae, in exhibendo se tam benignū et promptissimū
ad illi inserendum, et præcipue fideliter egit, in negotijs attinentibus Prepo-
situram, dictam (Hertzogen Büchs) in ditione Heluetiorū Bernesiū sitam,
quam vi, contra omnem æquitatem, per multos annos possederunt. Et
quāmvis illam restituere noluerunt, tamen ne Monasterium nostrum in totum
frustraretur eius usus. Facta est tandem, illius scilicet probi et Ca-
tholici Nobilis, auxilio gratuito, summoq; labore (Deo uolente) aliqualis Re-
compensatio à Bernensibus pro illa s; Prepositura, in certa pecunia Amo-
Dm M. D. Lviij, sub Renerendo in Christo patre ac Dño. D. Johanne Abbate
nostro dignissimo, ut habetur in literis, causam et rationem eius venditionis
continentibus. Quas Conuentus in sua propria arca, ad huiusmodi, et alias
literas sibi pertinentes, singulariter deputata, apud se retinet. Facito su-
pradicatus vir Indytus, merito reputandus, et connumerandus inter Fun-
datores, et Benefactores nostros, etiam in Album eorum, librumq; vite ad-
scribendus, tamq; particeps premiorū illorū hic et alibi. Quoq; in Orationi-
bus Fratru, nostroru presentiū, et subsequentiū, viuens, et mortuus nunq;
obliniori tradendus,

Obyt rodigeris n.c. hic mīrē plurā bñficiā xxx mīdras
S petro dedit p̄duū ad p̄mīdoīs p̄ quo i ḡamboī dāni sūt
duo māsi ad Sulza

Obyt berchtoldi In m̄ amīdāre d̄ dān p̄bō v̄fēdōrō
diūndia fōma vīm de quādā vīca fīta in mērdingē

S
A
b
c
d

Obyt Agnes ux̄ d̄us berchtoldi filia v̄ndolfi regi de arde
Her dedit p̄to petro vīci huchſe ex hereditate p̄dona cu obo
ad se p̄mētbo In sup̄ p̄ illo defuncto dōs ale bissimū fāri bonū

Vigilia

Thome apostoli

Obyt berchtoldi p̄sb̄ q̄ dedit nob̄ vīca vīa cu domo
lapidea jugera noue + p̄m̄ uī ad maltertingē

Depositor
berchtoldi
abbatis 12

F

Vigilia

Natiuitat̄ dñi nři ihu xp̄i Anastasie v̄ḡis

pro ad 6.
Sebopriani

Stephani p̄ethomētis

pro ad 6.
dohet

Ioannis apli + euangeliste

pro ad 6.
centē

Sctoz īnocentum

Thome ep̄i + mēs

S

Obyt conradi n.c. v̄ swatzeb̄
q̄ dedit nob̄ p̄duū suū ap̄d medingē

Obyt geroldi q̄ dedit nob̄ cu
vīcōe sua mīfōs dues + tot

Obyt clementia ductoris q̄ dedit p̄pūrea
+ duo dohala anno dñi 01 c l vī

In die Ioannis Euangeliste et Apli. Anno c 84

Obyt Fr. Ioannis Martinus ex Kempten u. C.M.
ex Auslāng.

P. Siluestri pape

Nomina fundatorū
sui loci monasterij
sancti petri in migra
silva

Rudolfus rex deinde . Adelheid uxor

Erichbold dux de zārmge Richmona uxor

Erichbold 2^o dux p̄hō loci fundatō Agnes uxor

Erichbold 3^o dux de zārmge filia rudolfi regis

Conrad dux Clemētia uxor eius

Erichbold 4^o Helwig uxor

Eius quatuor erāt frātes scilicet Cunradus . Rudolfo
Adelberto . Hugo . Erichbold quinto

Hermannus marchio Iuditta uxor

Hermannus 2^o marchio

Hermannus 3^o marchio

Geberhard dux de zārmge + Episcop⁹ costan

Wito ep̄. Vdalricus ep̄. Rudolphi ep̄us.

Adelberto ep̄. Vdalricus ep̄. Hermannus ep̄

Otto ep̄. Hermannus ep̄. Erichbold ep̄

Dietel⁹ ep̄ .) .

26

anno Incarnationis domini Millecento quadriginta
testimo septimo vios petus gremelstach diuina proprie
abbas h[ab]et loci h[ab]et sine magno rotatu diligentia q[uod] colla
gina omni fidator[um] uero nobis genealogia ac vita Alphand
q[uod] singulorum nostra de hac laternarum decessor[um] Inland ac
honorificaria antiquitate gubernat[ur] et remedium animarum corporis

Prima namque bezelmo comes pons[us] In hac genealogia ceterus q[uod] omnesque tunc
fuerint silentio presumuntur q[uod] comes cum fratre suo Gebizo clausis statim malis
dictis suazberg ostendit
Cum enim decedentes i[n] eod[em] tempore honoribus sepulti sunt

Vix filius Bercholdus cum barba nostra h[ab]et primus p[ro]m[er]it[ur] et ducatus suus
deinde Karinthie primusque suscepit et apud cenobium hirsib[us] sepultus est.
Hic postea in villa Wilhem ostentat q[uod] postea filii eius uero cenobio h[ab]uit ad
eius appendicis suis incepserunt.

Cui filius Bercholdus ha[bit] nos secundus super memoriam dignus patr[um] h[ab]et inducendo
successit q[uod] uero cenobio deo deuotus cum fratre suo Gebehardus ostium ep[iscop]o fidator[um] erat
Ipse ad corp[us] hermanni marchionis sublimatus est q[uod] dignitate postea p[ro]p[ter] deo se
deseruit etiamq[ue] fugiens claustrum pergit ibus oculis in monasterio subito usq[ue] ad
ad finem vite paup[er] ipso feliciter delicitur. Tunc uero est h[ab]et sibi fidator[um] donum p[ro]p[ter]
digne deuotam vitam in altare sancte cunig[ue] honestissima sibi et successib[us] suis
sortita est sepultura Ibi et agnes vero est sepulta e[st] anno ab incarnatione domini
M c xi. Quo defuncto filius eius Bercholdus sibi ha[bit] nos 39 Et coram non
minor deuotio erga locum h[ab]et liberales extiterunt quicquid Bercholdus p[ro]p[ter] natus
cum i[de]a ducatu successisset curitate frisingen[um] didicit anno d[omi]ni m[ille]cc[ent]ana. M c xxvij
Et postea cum comite hugone de frisingen[um] vicini quæda absente molishem
dicti descendens violenter hospitium et ab invictib[us] cum his suis dissipato
indigna morte p[er]emptus est anno q[ui]to p[ro]p[ter] curitate in dicta p[ro]p[ter] didicat et sepul-
tus est in capitulo vero an sede abbatis anno ab incarnatione domini M c xxvij. Hunc
liberi non fuerunt. Huius vero sophya nomine Gero hemricus duce sapiente
postea comiti de Sime copulata